
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
15 июля 2021 года  № 48/1- 5 

с. Языково 

 

О принятии к сведению решения Центрального Совета Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» от 12 июля 2022 года №35/1 «Об отзыве 

кандидата Логинова Павла Александровича в депутаты Совета 

муниципального района Благоварский район Республики 

Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на дополнительных выборах депутатов 

Совета муниципального района Благоварский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

Придорожному избирательному округу №4»; Совета Регионального 

отделения в Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» от 12 июля 2022 года №14 «Об отзыве кандидата Логинова 

Павла Александровича в депутаты Совета муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

избирательным объединением «Региональное отделение в Республике 

Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на 

дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному Придорожному избирательному округу №4». 

 

15 июля 2022 года в 12.00 часов в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Благоварский района 

Республики Башкортостан поступили решение Центрального Совета 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» от 12 июля 2022 года №35/1 «Об 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



отзыве кандидата Логинова Павла Александровича, 1955 года рождения, 

место жительства: Республика Башкортостан, Благоварский район, с. 

Языково, ул. Полевая, д. 3; в депутаты Совета муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным 

объединением «Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на дополнительных выборах 

депутатов Совета муниципального района Благоварский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному Придорожному 

избирательному округу №4»; решение Совета Регионального отделения в 

Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» от 12 

июля 2022 года №14 «Об отзыве кандидата Логинова Павла Александровича, 

1955 года рождения, место жительства: Республика Башкортостан, 

Благоварский район, с. Языково, ул. Полевая, д. 3; в депутаты Совета 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в 

Республике Башкортостан Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на 

дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному Придорожному избирательному округу №4». 

В соответствии со статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

1. Решение Центрального Совета Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» от 

12 июля 2022 года №35/1 «Об отзыве кандидата Логинова Павла 

Александровича, 1955 года рождения, место жительства: 

Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково, ул. Полевая, д. 3; 

в депутаты Совета муниципального района Благоварский район 

Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением 

«Региональное отделение в Республике Башкортостан Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному Придорожному избирательному округу 

№4»; решение Совета Регионального отделения в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» от 12 июля 2022 года №14 «Об 

отзыве кандидата Логинова Павла Александровича, 1955 года рождения, 

место жительства: Республика Башкортостан, Благоварский район, 



с. Языково, ул. Полевая, д. 3; в депутаты Совета муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным 

объединением «Региональное отделение в Республике Башкортостан 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на дополнительных выборах 

депутатов Совета муниципального района Благоварский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному Придорожному 

избирательному округу №4» принять к сведению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

Благоварский район Республики Башкортостан Зуйкова Д.А. 

 

 

Председатель        Д.А. Зуйков 

Секретарь         С.Б. Чубатюк 

 


